ШЕЛКОВСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ШЕЛКОЗАВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Первое организационное' заседание Совета депутатов Шелкозаводского
сельского поселения Шелковского муниципального района

третьего созыва

РЕШЕНИЕ

«9» октября 2016 года ст. Шелкозаводская № 4

Об избрании постоянно действующего секретариата заседания
Совета депутатов Шелкозаводского сельского поселения Шелковского

муниципального района третьего созыва

Совет депутатов Шелкозаводского сельского поселения Шелковского
муниципального района Чеченской Республики третьего созыва

РЕШИЛ:

1. Избрать постоянно действующий секретариат заседаний Совета депутатов
Шелковского муниципального района Чеченской республики третьего созыва из
трех депутатов:

Даутова Айна Вахитовна -  депутат Совета депутатов Шелкозаводского
сельского поселения Шелковского муниципального района;
Хатуева Таита Куриевна -  депутат Совета депутатов Шелкозаводского

сельского поселения Шелковского муниципального района.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Г лава Шелкозаводского
сельского поселения Х.А. Зурабов